
 
Uchwała Nr 1216/20 

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 12 listopada 2020 r. 

 
w sprawie  przekazania środków na realizację zadań w ramach projektu pod nazwą 

„Konkurencyjni zawodowcy z Technikum Zawodowego nr 2 w Stargardzie” 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920),  uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Postanawia się przekazać środki finansowe w kwocie 70.000 złotych dla Zespołu Szkół 
Nr 2 w Stargardzie na pokrycie wydatków związanych z realizacją projektu  „Konkurencyjni 
zawodowcy z Technikum Zawodowego nr 2 w Stargardzie”. 
 
 
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału 
Budżetu. 
 
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Iwona Wiśniewska   –  Starosta Stargardzki   

Łukasz Wilkosz      –  Wicestarosta 

Uzasadnienie  
  

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Stargardzie zwrócił się pismem znak                                             
Sz-3.633.03.474.2020 z dnia 05 listopada 2020 roku z prośbą o przekazanie środków                       
w kwocie 70.000 złotych (siedemdziesiąt  tysięcy złotych 00/100) na realizację zadań                      
w miesiącu listopadzie br. w ramach projektu „Konkurencyjni zawodowcy z Technikum 
Zawodowego nr 2 w Stargardzie”. 

Projekt realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 
 
  


